свешчица у другом умноженом издању „Малих списа централног одбора за народне и омладинске игре“: Зимска телесна вежбања у слободном зраку од проф. Dr. Burgassy 1 M.

Извод из „Deutsche Schule“.

Ж. Раковић.

Б Е Л Е Ш К Е.

Школски референт за бачку и будимску епархију. Избор Љубомира Лотића шк. референта за бачку и будимску епархију потврђен је. Лотић је у среду 13. (26.) октобра о. г. положио заклетву и 1. новембра по нов. кал. ступа у звање. Пријатељи права рада и реда обрадоваће се овоме, а с њима и учитељство које се са свију страна већ одавно расипује кад ће доћи нови референт. Срдачно поздрављамо његов долазак!

Предлог за нову Школ. Уредбу.